
ZASAHRANE I UPMVL'ANJE GROBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIRB(CIJA - Mula Mustafe Baiesloje 38, Saraje\ro; lnfo: +387 33 535 170, hx +387 33 535 154
PRoDAvl{lcA P()GREBNE OPREME ktrakfirE 1, saraisro; lnfo: +387 33 551 370
GROBUE BARE Jutdi6/a 61; lnfo: +387 33 551 75O GROBUE VLAI(C /O ' lo/o bb; lnfo: +3A7 33 757 955
GROBUE SfADION ' Patriobke lige bb; lnfo: +387 33 258 306 MRTVACNICA - JuK6,/a 61; lnto: +N7 I 64 66
cvJEeAM BARE - Jukiaeve 61; lnfrc: +387:!i] 551 375 - R-t TRANSPoRT - vlakovo bb; lnto: +387 33 629 025

BESPIATNIINFOTELEF(}{:W UZql&, mait kjkpJoko@tihnet-b: - wv/w9o&op ba

Bror 0602-851-2125
Sarajevo: 10.04.2025. god.

Na osnovu alana 14. stav (2)., dlana 18. stav (1.) iilana 25. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni

glasnik BiH" br:391L4,59/22i 501241, Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-497-7/23 od 28.02.2023.

godine i Elana 47. statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a postupajuii po zahtjevu RJ za graalevinsku

operativu, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke

Otvoreni postupak

Radovi na prosirenju Aleje veterana - na cca 3136 m2 (2 grobna polja - desno)

Clan t.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke,,Radovi na pro5irenju Aleje veterana - na cca 3135 m2

(2 grobna poua - desno)".

tlan z.

Procijenjena vrUednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi:
360.000,00 KM

(tristo5ezdesethiljadai00/100 KM).

tlan 3.

Za sprovodenje javne nabavke predvidena su vlastita i kapitalna sredstva.

Clan 4.

Javna nabavka ie se sprovesti putem otvorenog postupaka, a sve u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama i podzakonskim aktima.

Clan s.

Evidencuski broj nabavke je O6O2-85f-2/25 i utvrden je u Plana nabavki KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo za

2025. godinu pod referentnim brojem 6/25 - radovi, 5ifra JRJN: 45112500-0 zemljani radovi, 45233151-5

- Gradevinski radovi na pjesadkim stazama, 45233120-6 - Gradevinski radovi na cesti.

Clan 6.

Tendersku dokumentaciju saainit 6e Komisija za javnu nabavku, koja 6e izvriiti otvaranje iocjenu ponuda.

Sastav idjelokrug rada Komisije iz prethodnog stava utvrdit de se posebnim odlukom.

Clan z.
Kriterij za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne nabavke je najniia cijena.

lD BROJ - 42001190400O1: PDV BROJ - 200119O40001; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG BRO, - 065-0-Reg48-00297:

II Transatcilski raauni: UnlCrcdlt B.nk - 338i1202250686353; ASA Banka -13it4601000218984; RAIFFEISEN Bank - 1610000005140011

Nla Ba*r - 132731m10008492: SBERBANK - 74010.2ffifi72707i INTESA S.P 8ank. - 154921200590713q UMON Banka - 102m9000001596

PRIVREDNA Banka - 101m000712584691 IBAN CODE: 8A393387304838543037- swlFt: UNCRBA22 

-I

XIXP'POkOP' d-o-o.



tlan 8.

Sastavni dio ove Odluke je Zahtjev Radne jedinice za gradevinsku oprativu broj 0602-851/25 od

10.04.2025. godine.

tlan g.

7a realizaciju ove Odluke zaduiena je Sluiba za Komercijalne poslove

Clan 10.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOLENJ E

Radna jedinica za gradevinsku oprativu se obratila Upravi sa zahtjevom broj 0502-85U25 od 10.04.2025.
godine za radove na pro5irenju Aleje veterana - na cca 3136 m2 (2 grobna polja - desno).
Predmetnim zahtjevom utvrdeno je da su ispunjene pretpostavke za realizaciju nabavke i da je
predloiena nabavka planirana Planom nabavki za2O25. godinu, pod stavkom 6/25- Radovi ida je realno
procjenjena njena vrijednost shodno provedenom istraiivanju triiSta, te da je predloiena odgovarajuda
vrsta postupka.

Shodno Zakonu i opdim aktima Sluiba za komercijalne poslove je dostavila predmetni zahtjev direktoru
na uvid zajedno sa Odlukom o pokretanju postupka nabavke.

Na temelju utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u flanu 1. ove Odluke.

Direktor

DOSTAVITI:

1. Sluibi za komercijalne poslove

2. a/a Preduzeia.

Saiinila

Kontrolu izvr5ila:


